第1501回例会 2024年3月6日No.1476号

会長　代理　吉田　尊禮副会長

皆さん、こんにちは。本日の例会、所用（出張）の為、欠席させて頂きまの

で、皆さん、宜しくお願い致します。本日の例会は、「長松俊典君の新入会員歓

迎夜間例会」です。皆さんで、長松俊典君の入会を歓迎するとともに、会員相互

の親睦を図って頂ければと思います。本日の夜間例会は、クラブ運営委員会の

皆さんが、楽しい企画・運営をして頂いておりますので、皆さん、最後まで楽し

んで下さい。宜しくお願いします。３月第１例会の会長時間を終わらせて頂きま

す。有難うございました。

会長時間

新会員歓迎夜間例会

3月13日のプログラム

上田みどり様

3月27日のプログラム

広島安佐ロータリークラブ 松岡與吉様

47名

36名

11名

０名

０名

2名

出席報告

（例会運営委員会）

3月6日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ご来賓

ご来客

ゲスト

来客者紹介

（親睦家族委員会）

3月6日出席者

米山奨学生　グエンマイクインさん

元米山奨学生　封　帆さん

幹事報告（星月　光生）

1.お知らせ

・次年度名簿記載事項の確認を配布しております。

お帰りの際に事務局までご提出ください。

・パートナー同伴花見夜間例会のご案内を配布して

おります。3月19日（火）までにご回答くださいま

すようお願いいたします。

日時　4月3日（水）18：30～

場所　リーガロイヤルホテル広島32階「ダイヤモン

ドルーム」

・ロータリーの友（2月号）とガバナー月信を配布

しております。

米山奨学生　奨学金贈呈

米山奨学生グエンマイクインさんは本日が最後の例会出席となりました。